2018 年 10 月

一部包装販売中止のお知らせ

アムバロ配合錠「科研」

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

弊社製品につきましては、平素から格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記製品の一部包装につきまして、諸般の事情により在庫がなくなり次第販売を中止

させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今迄のご愛顧に心からお礼申し上げますとともに、下記の包装につきましては販売を継続致し

ますので、引き続きご愛用をいただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

■  販売中止包装・販売継続包装

品 名
販売中止包装 販売継続包装

包 装 統一商品コード 包 装 統一商品コード

   PTP 140 錠 042-402022

アムバロ配合錠「科研」 バラ 500 錠 042-402121 PTP 500 錠 042-402053

   PTP 700 錠 042-402077

 以上

科研製薬株式会社

[お問い合わせ先] 〒113-8650 東京都文京区本駒込２丁目２８－８

医薬品情報サービス室 ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-519-874 OS-0250